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SMÅFÖRETAG & TJÄNSTEBIL

En av småföretagens stora kostnader är ofta tjänstebilen eller 
arbetsfordonen. På samma sätt är de ofta en förutsättning för 
verksamheten. Därför påverkar ändringar som Bonus Malus småföretagen 
mycket. Val av tjänstebil och arbetsfordon är viktiga och förutsägbarheten 
i regelverken kring dessa är viktigt för småföretagaren. Att vara 
hantverkare som precis leasat en pickup på 36 månader i en stad som nu 
straffar dieselbilar är inte optimalt. Företagarförbundet har kartlagt 
medlemmarnas bilinnehav och bilpark för att visa på att bilen och 
regelverken är viktiga för Sveriges småföretagare.



Småföretagen och bilen - Har ni tjänstebilar i företaget?
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Småföretagen och bilen - Hur många tjänstebilar har företaget?

15 %

30 %

45 %

60 %

1 2 3 4 ELLER FLER

13 %
10 %

21 %

55 %



Småföretagen och bilen - Har ni arbetsfordon i företaget
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Småföretagen och bilen - Hur många arbetsfordon har företaget?
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Småföretagen och bilen - Hur många anställda är det i ditt företag
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Småföretagen och bilen - Vilken bransch arbetar företaget i?
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Företagarförbundet Fria Företagare är en ideell och partipolitiskt obunden organisation, som 
sedan 1936 arbetar för att göra det bättre, enklare och tryggare att starta och driva samt 
utveckla småföretag i Sverige. Att skapa opinion om och öka förståelsen för småföretagarnas 
roll samt betydelse i samhällsutvecklingen och för tillväxten är kärnan i vår verksamhet. 
Därutöver levererar vi kvalificerade förmåner och tjänster till våra medlemmar

FÖRETAGARFÖRBUNDET  
FRIA FÖRETAGARE

OM UNDERSÖKNINGEN
Undersökningen genomfördes under april månad via mailenkät till Företagarförbundets 
medlemspanel. Totalt mottog 3940 panelmedlemmar enkäten och 663  (16,8%) av 
mottagarna svarade på enkäten. 


